[image: ]
Пермская городская Дума
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

№ 19
28.01.2014

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы
от 20.06.2000 № 71 «Об утверждении Положения об избирательной комиссии города Перми»

Пермская городская Дума решила:

1. Внести в Положение об избирательной комиссии города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 20.06.2000 № 71, изменение, изложив пункт 1 статьи 25 в редакции:
«1. Председатель избирательной комиссии города Перми, заместитель председателя избирательной комиссии города Перми, секретарь избирательной комиссии города Перми осуществляют свои полномочия на постоянной (штатной) основе. Иные члены избирательной комиссии города Перми с правом решающего голоса могут работать на постоянной (штатной) основе в соответствии
с решением избирательной комиссии города Перми, принятым на основании личного заявления члена комиссии.».
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант канцелярии
отдела делопроизводства									            О.Н.Климовских

Сектор актов Главы города
29.01.2014 16:45 решение
Сектор актов Главы города
29.01.2014 16:45:37 бланк решения
image1.wmf